Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2018 г.                                           № 8
	Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы, и вспомогательного персонала (рабочих) Березовского муниципального образования.

В соответствии с Положением об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и  вспомогательного персонала (рабочих) администрации Березовского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Березовского муниципального образования, администрация  Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести с 1 января 2018 года в 1,04 раза индексацию размеров месячных должностных окладов (далее – должностные оклады) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрация Березовского муниципального образования, установленных Положением об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Березовского муниципального образования
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Березовского муниципального образования, разместить на официальном сайте Березовского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского
муниципального образования:                                                                                В.В. Никулин